
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000040/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000023/2017

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

15/05/2017 às 12:30 hs

15/05/2017 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro cujo o critério de julgamento utilizado foi o maior percentual (%) de desconto sobre as Tabelas de  
Referência para REGISTRO DE PREÇO em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 28/04/2017

005178 - AMP Mecanica de Autos LTDA. MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua ALVARINO RODRIGUES DA SILVA, 5 - EMIDINHO, Pains-MG

35.582-000CEP..................................:

CNPJ 14.661.146/0001-92 Inscrição Estadual.............:...........................:

(37) 33231068Telefone...........................: Fax...................................:

006960 - Caiçara peças Diesel Eireli - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Antonio  Peixoto Guimarães, 620 - Caiçaras, Belo Horizonte-MG

30.770-290CEP..................................:

CNPJ 26.579.601/0001-94 Inscrição Estadual.............:...........................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006959 - Minas Fiat Distribuidora e Peças Automotivas LTDA-MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Paraná, 378 - Catalão, Divinópolis-MG

35.500-000CEP..................................:

CNPJ 04.526.944/0001-58 Inscrição Estadual.............:...........................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006961 - Máximo Peças e Serviços LTDA-EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Úrsula Paulino, 357 - Loja A - CINQUENTENÁRIO, Belo Horizonte-MG

30.664-030CEP..................................:

622567880060CNPJ 04.335.223/0001-60 Inscrição Estadual.............:...........................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 17 de Maio de 2017

Ordenador da Despesa


